
 

 

 

 

 

 

NÁRODNÍ STÁLÁ KONFERENCE 

 

 

 

 

SOUBOR USNESENÍ 
z 3. zasedání Národní stálé konference 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Datum zasedání: 13. listopadu 2015 

Místo:  Radiopalác, Vinohradská 1789/40, Praha 

  



 

 

 

Usnesení Národní stálé konference č. NSK-10/2015  

Věc: Spolupráce ŘO o nositelů IN při finalizaci a předkládání integrovaných strategií 

 

 

Národní stálá konference 

I. doporučuje ŘO a městům spolupracovat při finalizaci a předkládání integrovaných 

strategií a při přípravě prvních výzev pro integrované projekty.   

 

 

přílohy:  bez příloh 

 

 

 

Usnesení Národní stálé konference č. NSK-11/2015  

Věc: Zapojení měst do aktivit na evropské úrovni 

 

 

Národní stálá konference  

I. doporučuje členům, zejména zástupcům měst zapojit se do projektových partner-

ství v OP URBACT III a účastnit se akce National Urban Forum.  

 

 

přílohy:  bez příloh 

  



 

 

 

Usnesení Národní stálé konference č. NSK-12/2015 

Věc: Aktuální stav Regionálních akčních plánů SRR 2014-2020 

 

 

Národní stálá konference 

I. bere na vědomí informace o aktuálním stavu Regionálních akčních plánů SRR 

2014-2020. 

 

 

přílohy: bez příloh 

 

 

 

Usnesení Národní stálé konference č. NSK-13/2015  

Věc: Poskytování informací Regionálním stálým konferencím z platforem pro vyhlašo-

vání výzev 

 

 

Národní stálá konference  

I. doporučuje zástupcům územních partnerů v platformách pro vyhlašování výzev, 

aby poskytovali aktuální informace z těchto platforem Regionálním stálým konferen-

cím. 

 

 

 

přílohy:  bez příloh 

  



 

 

 

Usnesení Národní stálé konference č. NSK-14/2015  

Věc: Vytvoření webové stránky pro účely územní dimenze 

 

 

Národní stálá konference  

I. doporučuje MMR vytvořit webovou stránku, na níž bude zveřejňovat aktuální in-

formace a zpětnou vazbu týkající se koordinace a naplňování územní dimenze do 29. 

2. 2016. 

 

 

 

přílohy:  bez příloh 

 

 

Usnesení Národní stálé konference č. NSK-15/2015  

Věc: Nominace zástupců CRR jako stálého hosta RSK 

 

 

Národní stálá konference  

 

I. doporučuje ŘO IROP nominovat zástupce Centra pro regionální rozvoj jako stálé-

ho hosta RSK do 31. 12. 2015. 

 

 

 

přílohy:  bez příloh 

 

  



 

 

 

 

Usnesení Národní stálé konference č. NSK-16/2015  

Věc: Aktivity řídicích orgánů ve vztahu k Regionálním stálým konferencím 

 

 

Národní stálá konference  

 

I. doporučuje řídicím orgánům spolupracovat s Regionálními stálými konferencemi 

a v případě potřeby se účastnit zasedání RSK, 

II. doporučuje řídicím orgánům do 31. 12. 2015 definovat témata, u nichž bude vy-

žadována spolupráce s Regionálními stálými konferencemi a stanovit strukturu pod-

kladů poskytovaných Regionálními stálými konferencemi pro koordinaci a naplňování 

územní dimenze. 

 

 

 

přílohy:  bez příloh 

 

 

 

Usnesení Národní stálé konference č. NSK-17/2015  

Věc: Aktualizace RAP a poskytování výstupů RSK 

 

 

Národní stálá konference  

 

I. doporučuje Regionálním stálým konferencím nadále aktualizovat RAP a průběžně 

poskytovat své výstupy se zaměřením na prioritizaci projektů a specifikaci možného 

zacílení národních dotačních titulů sekretariátu NSK. 

 

 

 

přílohy:  bez příloh 

  



 

 

 

 

Usnesení Národní stálé konference č. NSK-18/2015  

Věc: Aktuální stav přípravy integrovaného nástroje Komunitně vedený místní rozvoj 

 

 

Národní stálá konference  

 

I. bere na vědomí informace o aktuálním stavu přípravy integrovaného nástroje 

Komunitně vedený místní rozvoj.  

 

 

 

 

přílohy:  bez příloh 

 

 

 

 

Usnesení Národní stálé konference č. NSK-19/2015  

Věc: Partnerství ve vazbě na nositelství projektu MAP 

 

 

Národní stálá konference  

 
I. doporučuje Regionálním stálým konferencím akceptovat místní partnerství sub-

jektů ve vazbě na nositelství Místních akčních plánů vzdělávání.  

 

 

přílohy:  bez příloh 

  



 

 

 

 

Usnesení Národní stálé konference č. NSK-20/2015  

Věc: Lhůty hodnocení žádostí nositelů projektů MAP 

 

 

Národní stálá konference  

 

I. doporučuje řídicímu orgánu Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání 

maximální možné zkrácení lhůty při hodnocení žádostí nositelů projektů Místních 

akčních plánů vzdělávání oproti nejzazšímu stanovenému termínu podpisu právního 

aktu. 

 

 

 

 

přílohy:  bez příloh 

 

 

 

Usnesení Národní stálé konference č. NSK-21/2015  

Věc: Uplatnění CLLD v rámci OP ŽP 

 

 

Národní stálá konference  

 

I. doporučuje řídicímu orgánu operačního programu Životní prostředí intenzivněji 

jednat s Národní sítí Místních akčních skupin o konkrétním uplatnění nástroje Komu-

nitně vedený místní rozvoj.  

 

 

 

přílohy:  bez příloh 

 

 

  



 

 

 

 

Usnesení Národní stálé konference č. NSK-22/2015  

Věc: Schválení Statutu a Jednacího řádu NSK 

 

 

Národní stálá konference 

I.  schvaluje Statut a Jednací řád NSK dle materiálu NSK_c_3_Plenarni_zasedani_-

bod_2_Statut a NSK_c_3_Plenarni_zasedani_bod_2_Jednaci_rad, 

II. ukládá sekretariátu NSK předložit Statut a Jednací řád NSK ministryni pro místní 

rozvoj k podpisu. 

 

 

přílohy:  1. Statut NSK 

  2. Jednací řád NSK 

 


